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v C ‘ Felelős szerkesztő: Hajós József.

Lemondott a kormány.
A nemzetközi zBidószabadkő- 

míves szellem ismét győzött. 
Clemencautól kieszközöltek a 
magyar korínányhoz intézeti 
olyan hangú táviratot, melyre 
József főherceg és a kormány 
lemondott.

Tudtuk, hogy aknamunkát 
folytatnak a keresztény ma
gyarság ellen ; .láttuk ezt abból 
is, hogy politikai rémhírek 
özönét zúdította ránk a nemzet
közi, zsidó-szabadkőmives tábor.. 
A rendelkezésükre álló rengeteg 
pénzzel „lekötelezték” a külföldi, 
főleg a bécsi sajtó radikális ele
méit'. Főleg . ezek a lepénzelt 
lapok terjesztették bevégzett 
tényként azt, amit ellenfeleink el- - 
érni akartak. így került a közvé 
leménybe az állandó kormány
válság hire. A valóság pedig 
az, hogy nem volt ok a kormány
válságra. A lemondott kormány 
keresztény nemzeti- és szociális 
alapon all, éppen ezért teljes 
biztosítékot ad arra, hogy a kö
zeli nemzetgyűlésig vezetni ké
pes az ország ügyeit, bár ama 

.* szinte elképzelhetetlen nehézsé
gekkel kell küzdenie, melyeket 
a bqlsevizmus természetszerűén 
hagyott reánk^'

A kormány lemondását az en- ■ 
tente radikálisai kierőszakolták,

Clemeúceau, a békekonferen- 
: cia elnöke szombaton délután a

Ha erre József főherceg azt 
hozná fel ellenvetésül, hogy ő 
hajlandó magát, mielőtt még a 
szövetséges és társult hatalmak
kal tárgyalásokat kezdene,, a 
nép megkérdezésének próbája’ 
alá vetni,"erre az a válaszunk, 
hogy minket ez sem elégíthet 
ki, mert a választások ez esetben 
egy olyan kormány közigazga
tása alatt történnének, amelynek 
élén maga a főherceg áll.

Magyarország 'jelenlegi Sze
rencséden helyzetében nagyon' 

.nehéz választások utján meg- \ 
kapni a nép' akarat tényleges 
kifejezését. Ezek a nehézségek 

.azonban le^yőzhetetleneklenné
nek, ha a választások egy Habs
burg ellenőrzése alatt történné
nek, in ég ha ily módon megvá
lasztott nemzetgyűlés az ország 
tényleges akaratát képviselné 
sem hinné azt el senki, az 
európai béke- érdekében ké ny■ 
elenek tehát szövetkezett és 
társul hatalmak ragaszkodni 
ahhoz, hogy az a férti, aki je-. 
leníeg a magyar államban a' 
legfőbb hatalmat a maga részére 
igényli: visszalépjen, és egy’ olyan 

"kormány apallátjon á népre, 
amelyben valamennyi párt kép
viselve van. A szövetkezett és 
társult hatalmak hajlandóknak 
jelentig ’ ki magukaj minden 
olyan kormánnyal tárgyalásokba 
bocsátkozni, amely egy ily mó
don választott nemzetgyűlés bi
zalmát bírja. Ciemenctaü.^ . 

ni fogja az ügyeket keresz
tény, nemzeti és szociális' szel 
lemben a választásokig. A szer-' 
vezeti munkásság is bizalommal' 
lehet a kormány iránt, mert en
nek egyik főtörekvése az, hogy 
a munkáskéfdést a legigázsá- 
gosabban megoldja. A végleges 
kormány természetesen csak a 
nemzetgyűlési választások meg
történte után fog megalakulni. 
Addig is legyünk résen, hogy 
a keresztény nemzeti szellem 
érvényesüljön a közelgő válasz
tásokon. — A megvásárolt kül
földi liberális sajtó rémhíreit 
pedig ne higyjük el! —Jós.

hírek.
- Megyéspüspökünk jövő 

vasárnap 31-én délelőtt tizenegy 
órakor a Lövölde nagytermében 
a körnvékben (Kert-ut.c, Gyü
mölcs.utca. Deák Ferenc-utca-, 
Vasútállomás, Burteltp j lakó ka- 
tholikus hívek részére ..a hitköz
ségi szervezkedésről előadást 
Un.

Ugyanezen nap délután öl 
órakor pedig a Széchenyi utca, 
Szárcsa-útca,Homoksor, Demkó- 
hegy s Maroshegyi vágóhídi
dűlői hívek számára tart a hit
községi szervezkedésről beszédet 
a szemináriumi 'templomban.

Feinivjuk olvasóinkat, hogy 
az érdekelt hívek között terjes?.. 
szék ezen ■őrönihirV, A, ... . ........

— Ferenczy Gyula kommu
nistát, .gazdasági intézőt, aki az 
illavai fegyház lakója is volt s 
most a Világosmajorban mani
pulált, csalásaiért., letartóztatták.

— Kötelező hitoktatás. A val- 
lásminiszter a kötelező hitokta
tást ismét visszaállította. Itt kö
zöljük, hogy a proletárdiktatúra 
a Szent István Társulatban rak
táron levő összes katekizmusokat 
és bibliát elkobozta és raeg- 
aemmisiteíte, mint közveszélyes ♦ 
könyveket. Ugyanezt tette a? 
imakönyvekkel. Kommentárt 
nem füzünk ehhez.

- Entente élelmiszert -szállít 
Szombat este egy huszonöt vág. 
gonböl álló angol élelmiszer 
vonat vonultát városunkon. Ezt 
vasárnap másik két vonat követ- 
t^. A vonatot angol katonaság 
kísérte, Az angol katonák turista 
szerű ruhában voltak. Kedé
lyesen újságolták, hogy a siófoki 
állomáson a közönség fotballis- 
táknak nézte őket Az első vonat 
zsirszalonnát szállított. A vona
tok Triesztből jöttek. Amerika 
eddig 56 vággon gyermektáp
szert szállított Budapestnek.

— Ülés. A városi közigazgatási 
bizottság f. hó 28-án azaz csütöl-' 
tökön d. e. 11 órakor tartja a 

. kommunizmus óta első ülését.
— Radikális zsidók, a MVilág

éi inü lap rituális hívei, kiket 
nálunk dr. Pajzs (Pisch) Gyula

tették azokat az értesítéseket, .a 

missziótól és más forrásokból 
kaptak és a következő határo
zatokra jutottak: Szövetkezett 
és társult hatalmakban erős a 
vágy, hogy á magyar néppel 
tartós békét kössenek, nem hi
szik azonban, hogy ez lehető 

. legyen addig, amíg a jelenlegi 
■ ‘magyar kormány van . a hatat- 

. mon. Ez a kormány nein a nép 
akaratából létesült, hanem,egy 
rendőrcsopert által végrehajtott 
államcsínynek köszönheti létét. 
A kormány fejé á Habsburg 
család Égy tagja, azé a Habsburg 
házé, amely politikája és becs* 
vágya következtében nagymér
tékben felelős azért a szeren-, 
csétlenségért, amely alatt ma az 
egész világ szenved és még 
soká szenvedni fog. Az á béke, 
amelyről ezzel a kormánnyal 
tárgyalnának, nem lehetne tar
tós, másrészt pedig szövetséges 

. és társult hatalmak ezt a kor
mányt nem is részesíthetnék 
abban a gazdasági segítségben, 
amelyre Magyarországnak oly 
nagy szüksége van.

okolja meg a leqondásáx \hol-..

Budapesti tudósítónk szerint: 
Jelenleg • í drgfalösokot jo ’.ytolna k 
Budapesten: Andrdssy, Loodscy 
Garami,és Vázsonyi. : z -j kabi
net megalakulásáig a temondott- 
vezeti az ügyeket.

Nagyon érthető, hogy József 
főhercegért nem nagyon rajong 
az-a vörös táborral szövetkező 
radikalizmu^ mely lelkendezve 
terjeszti azt a hírt,, hogy Vázso-. 
nyi lesz az igaxságügyminiszter. 
A keresztény magyarságnak lesz 
rá gondja, hogy ezek a vérmes 
hírek valósággá ne válhassanak. 
A felébredt' nemzeti érzésnek 
lesz ereje arra, hogy a választás
kor elfojtsa azt a törekvést, mély 
a katonaságot ismét vörös zászló 
alá akarja sorakoztatni, úgy hogy 
a hadügyi tárcát a szocialdemok 
rátáknak adnák. — Mindezek a 

„közvéleménybe dobott vörös és 
szabadelvű híresztelések tenden
ciózus kortesfogások, melyeket 
keresztény nemzeti érzéssel és 
szervezkedéssel kell visszaver
nünk.

A lemondott kormány vezeí-

Egyes szám

“pestén. TeífáTa kutya ugyanaz, 
.'.csak a nyakrflvaló más, Ezekföl 
is elmondhátjuk 1 Vigyázat má- 
zöiya f - r ..■é” - .-?

— Az ipariskola felügyelő bi
zottságának ülése, í. hó 23-án 
d. u. ,volt. Elfogadta Paitsch R. 

/‘igazgató lemondását. Pausch fe-" 
gyelmif. kért* maga ellen, ennek 
tárgyalását a bizottság a jövő 
ülésre tűzte. A bizottság ipariskolai 
h. igazgatónak egyhangúlag Zava
ros Istvánt kérte fel. Zavaros ge
rinces egyénisége garancia arra, 
hogy az ipariskolánkban üdvös és 
korszerű reformok lesznek a közel 
jövőben-

— Kis gazdáink küldöttsége 
JM^ma délelőtt Lipcsey Lajos h. 
polgárin esteméi. Kérték a gabona 
ármegállapítását, a 15*,l őrlési vám 
leszállítását, továbbá hogy gabona 
feleslegeiket ne kelljen a Haditetr 
ménynek beszolgáltatni, hanem 
magánosoknak is vásárlási enge
dély alapján a gazda közvetlen 
adhassa el. A küldöttség kívánsá
gait a h. polgármester tudomásul 
vette 3 jóindulatáról biztosította 
érdekelteket. Az ügy inditványké- 
pen a csütörtöki közgyűlésen ke
rül tárgyalás alá. " ’

légium igazgatöjátegyetemi hit-, 
szónokn%k és ...a 'Szónökláttan?. 
tanarának nevez’e ki. Ur. Vass 
Józsefet nemcsak a nagy kép
zettség. hanem a hatalmas szó
noki képesség kvalifikált e2én 
állásra. Kinevezése Öröme mind 
nymunknak és dicsöségeegyházS 
megyénknek. Már a Károlyi 
-minisztérium tervbe vette kíné-, 
vezécét, csak az alakiságok hiá
nyozik,/mikor a proletárdikta
túra kitör'. Az uj egyetemi tanárt 
nagy örömmel* s őszinte lelke
sedéssel üdvözöljük.

— Esküvők. Bendi Gyula ta
nító ma délben vezette oltárhoz a 
székesegyházban Konrád Ilonkát, 
Konrád Kálmán bájos leányát,..^

Molnár Lénket Kőmives György 
vasárnap délu.áp léi 5 órakor 
vezette oltárhoz a székesegyházban. 
Az esketési szertartást Hajós- József 
végezte és buzdító beszédei inté^ 
zett az ifjú párhoz.

— Keresztény szocialista szer
vezkedés teljes erővel folyik máF 
Budapesten. A' kér. szocialista 
pártnak Budapesten eddig kettő, 
százezer tagja van. - Fehérvár 
pedig még mindig tétlenül alip 
szik?!

ára 40 fillér.



Székesfehérvárról eljegyezte Major 
János ^hyingi járásbirósági tiszt
viselő/

-r- Székesfehérvár a vlrilizmus 
eltörlése mellett. A városi tanács 
és a tizenkettesbizottság együttes 
ülésén' Ketskés Elek v. b. tag 
bejelentett©, hogy a legközelebbi 
közgyűlésen indítványt nyújt 
be a virijizmus-eltörlése érde
kében. Rámutatott arra, hogy 
Magyarország megújhódása csak 
akkor remélhető, jövője csak 
akkor lesz' megalapozható, ha' 
nemcsak a bolsevizmus sírjára', 
de az azt előkészítő, sőt jórész
ben előidéző régi rendszer- sir^ 
jára is felírhatjuk ezt a jelszót: 
„Nincs feltámadás!“ — Meggyő
ződése szerint a.régi rendszer 
.korhadt oszlopait minél előbb 
ki. kell cserélnünk, ha nem akar- 
jak, hogy az egész épület ment- 
hetetlenül összeomolják. .Ezérh 
a virijizmus.t, a népképviseleti

gnríviát Sürgősen el kell 
- bírálni. ÉnntT^T ~ Jgy 

fél,iratnak k'észiíóse;... _ öbbi 
törvényhatóságok líksonló állás
foglalásra való 'fölhívás tárgyá
ban benyújtandó indítványának 
támogatását kérte. Az együttes 
ülés az indítványt egyhangúan 
magáévá tétté, úgyhogy -a köz 
gyűlés .hasonló állásfoglalása 
várható.- .

— Az önkéntes mentő és tű-* 
zoitó egyesület vasárnap tartotta . 
rendkívüli közgyűlését dr.’ K-laucz 
György alelnök' elnökletével, nagy 
érdeklődés melléit. K tiszjujitás 
során az elnöki-., tisztségre . ismét 

" dr. Kiíty • József .. ny. /főigazgatót 
kérték fel.-.A tárgysorozat- kima- 

" gasló- pontja volt a Szolgálati 
emlékérmek kiosztása, Kiaucz. .dr.-.

- meleg szavakkal méltatta a nemes 
munkában'hosszú éveken át-.szól-', 
•gálí kitüntetettek érdemeit, • •

>7: Az elmaradt érettségi vI.zS; . 
gálát pótlása. A~ vallás ^kozőkC - 
miniszter rendelete szeri pt. az előző 
tanévben a VIII. osztályU-tanulók-.' 
nak kiadott-'végbizonyítványok:-

. mugsemmisítternék:. A tanulók tar- .

; -A hnskérdés. A szabad 
verseny ügyének megbeszélés

" sére- iij^töleg a bizottság hátá* 
rozatának közlése, ügyében a 
húsiparotok -vasárnap délelőtt 
fél' 11 órakor értekezletet tar
tottak Kétskés Elek elnöklete 
alntt. Az elnök rávilágított, arra 
a tényt©; hogy. a vörös rém
uralom c ’ak a ért tudott úrrá 
lenni -.fölöttünk, mert egyrészt 
a drágaság ókozta elégedetjeh 
ség valóságos melegágya volta 
bolsevizmujnak,; másrészt az 
ötodfélévés hábogu küzdelmei

- és nélkülözései teljes letargiába 
• kergették az órabéreket, Az ipa
rosok; meleg- elismeréssel adóz
tákárbizottság bizalmiért, a

. melyre' magukat méltókká akar-f'

\ .—Fejérmegyei Napló. - . ?ugusztus

, i Az elmúlt idők keserves, meg
próbáltatásai minden keresztény 
magyar embernek bebizonyitották, 
hogy Ezeréves hazánkat csak úgy 
tudjuk megmenteni a végromlás- 
jól, ha minden • keresztény ma
gyar ember .egy pártba tömörül.

Nem a politikusok, hanem a 
magyar társadalom egyszerű-mun
kásai állottak össze, hogy végre 
egy táborba hozzanak felekezetre 
és nemzetiségre való tekintet nél
kül minden ; keresztény magyar 
állampolgárt.

Ebből a szilárd elhatározásból 
kifolyólag megalakították a* -—
„Keresztény-Nemzeti Pártot“ 
amely tagjai sorába hívja sokat. ■ 

.szenvedett hazánk minden kérész-’ 
tény gyermekét, hogy a közelgő 
nemzetgyűlési választásokon azok 
kezébe tegyük le országunk sorsát; 
akik-biztostositékot nyújtanák, a 
keresztény , világfelfogás és a 
■nemzeti* irány érvényesítésére.

Minden keresztény' magyarnak 
közöttük & helye..' .

Egyesüljünk 1
Éjjen az . Ezeréves Keresztény 

Magyarországi

— A helybeli ipactestülét va 
sárnap d. e. értekezletet tartott, 
melyen számosán vettek reszt.es 
többen igen fontos felszólalásokat 
mondottak á munkaidőre és bérre 
vonatkozóan. Az. értekezlet nem- 
zeties jellegben 'fölyt le, a felszó
lalók élénken kárhoztetták a vörös 
tenort, mely az ipart is tönkre 
tette. ~ ,

— Halálozás. Mészáros Amand 
a magyar cisztercita rend legidő
sebb tagja, e hó. 17-én 79 éves 
korában Zircea elhunyt.. Egyike 

*volt a rend legkiválóbb tagjainak, 
az Önkényuralmat követő időben 
városunkban az ifjúságot nevelte, 
megalapítója voh a főgimnáziumi 
önképzőkörnek. Azútán lelkész 
lett Előszálláson, végil 50. éves 
munkálkodás után nyugalomba 

■ vonult s Zircen elhunyt. Emlékét 
városunk közönsége is kegyelettel 
őrzi. ,

— Menetrend változás. Az 
állomás főnökség jelenti : Hétfőtől, 
azaz f. hó 25 étől kezdve a további 
intézkedésig Bpest—Nagy Kanizsa 
vonalán az eddig közlekedett vo
natok elmaradnak. Helyettük köz
lekednek : Bpest—Nagy-Kanizsa 
közt a 240. számú vegyes “vonat, 
.indul Bpestfői 6 óra 20 perckor 
Székesfehérvárra érkezik d. e, 9 
Óra 31 perckor, indul d. e. 10 óra 
43 perckor. Nagy-Kanizsa -Bpest 
közt közlekedik a. 231. sz. vegyes 
vonat', indul Nagy-Kanizsárópd. e. 
6 óra 38 perckor. Érkezik Székes
fehérvárra d. u 1 óra .21 perckor, 
indul 'tovább 2 óra 30 perckor.

—. A Dv. nyugdíjasok fizetése. 
Az állomásfőnökség jelenti: ADv. 
igazgatósága, értesíti a nyug, sze
mélyzetet, hogy f. évi szeptember ■ 
hó l;én esedekes járandóságukat^ 
az".áííomáspénztár utján fogja 'fp-. 
iyósjtani .ésmxOkatnyugta, xülené- 
ben személyesen -fel vehetik- A 

'postai -kézbesítés szünetelése foly
tán f. ,é. aug.’l én ki nem. fizetett , 

■járandóságokat a* szept. -liyugdi- 
jükkal együtt fogja ki utalványozni;

- -b- ‘Felhívás, Felkérem mind- 
-ázo.kat, -akiknek birtökábán bár-.-, 
-minguiü bútor, konyhaedény, ágy
nemű . sth. * van, amely dolgokaj.

Hatósági hirdetés,
Holnap, folyó hó 26-án au 

után és 27-én, szerdán a ható 
sági husszékben az ^ímararönt 
tak zsirjogyei beváltatnak rl; 
kilogramm zsírszalon^ 4ra 
korona. •-

Folyó liö 2T-én hatóság fl0. 
"téahust a következő heíveSn 
fogunk kiméretni: ViniczayBéh 
Széchenyi-u. Ozv. Szijjéftó Já 
nosné, Zámoly-u. Cser PtinT 
Rácz-utca, Közérdek Fogyaszt**? 
Szövettaset, Lövölde-utca, Őzt 
Kovács Imréné, Haltér és Heh.’ 
őrségi beszerzési csoport. 
kilogramm sertéshús ára 32 ko 
róna.

Székesfehérvár, 191Ö? aug. 25

Közélelmezési ügyosztály,

Cement és mész
* azonnal kapható:

Klein Rezső cégnél.
Megrendelhető : az Árpád-
— fürdő irodájában. -

APRÓHIRDETÉSEK,
A Székesfehérvári Központi 

Szeszfőző Szövetkezet könyvelőt 
keres. A pályázók kérvényüket®? 
Kövessy István elnöknél nyújtsák 
be. (Lakása: Megyeház-utca 17; 
található a délelőtti órákban.)

Pálinkafőző munkások at- 
ínazást nyernek a Szeszfőző Sző 
vetkezetnél; JelentkeznFK. E. ögv I 
vezető-igazgatónál (Szécheny-alr M

._26.) keh. D. u. 2—3-ig.____ _
HasznáH gyógyszertári 

veszek, ba’ bejelentik el hozatta. I v 
Szüts Róbert gyógyszertára, Város- ■ 
ház-tér. _ M

Szakácsnőt azonnali belépésié H 
keresnek Kegl György-utca 16x®

Egy bolti leány azonnal feivé- ■ 
tetik. Rotter 'dohánytőzsde. ~

? Cseresznyefa hálószoba- ' é;

SE
Tcsaic^ayrnjagfarpö^feX'-llS^
> azonban az .előirt o’s^íes tárgy ah: 

ból. Akik aug. 31-ig .néni'jelent .
:J,kéznek, csak szabályszerű idő-ben 

r - (d écem bt-r és-.-ju nius hó náp-o k b a n) 
— bocsáthatók érettségire. Tanfölya.

món. részt vett hadviselt tanulók 
ott jelénlkezliétn-ek, ahol a -tanfo- 
lyaniot. végezték.. Akik a vörös 
‘hadseregbe való belépés címén 
vizsgálat’ nélkül ' kaptak bizonyit-

* 'vá'nyt, csak -akkor kaphatnak, ősz - 
tálybizonyítványt, ha legalább fél
évig’rendesf tanulók voltak, vagy 
három' hétig . tanfolyamon Tröszt ■ 
vettek.’ Csak igy tehetnek érettsé
git ; ellenkező esetben. • osztálybi- 
zonyitványt csak előzetes szabály*

u szerű" magánvizsgálat alapján sze' 
"rezhetnek és azután szabályszerű 
időben érettségit. / - Azok/ 'akije 
propagandában való részvétel

■ címén kaptak bizonyítványt, csak 
.letárgyalt fegyelmi vizsgálat után 

bocsáthatók magánvizsgálatra;
belvárosi kath kör könyv

tára minden szerdán délután 5- 6 
óráig van nyitva,. Kérjük azokat, 
akiknél katii. köri könyvek van
nak, hogy ezeket a könyvtár ren
dezése miatt behozni szivesked- 
enek.

tlődAt... i^trkodjéfr’■ .megoldani, 
.mert a tóldmives hőji.niög most 
is'abban ~ az ostobi -hitóén él, 
hogy csak a kbkpéúk'é'r valamit.- 
Kiindulási pontul irányúiét kér, 
bízván abban,< hogy ezt "soha 
stnki sem lépi túl, sőt minden 

.becsületes iparos alacsonyabb 
árra-törekszik. Ebben az érte
lemben többen is’szólaltak fel, 
viszont Kovács Ferenc nem.tar
totta" szükségesnek az irányárat, 
sőt az árcsökkenést anélkül 
jobban reméli. Asztalos Gyula a 
bizottság figyelmébe ajánlotta 
hogy igen .sok zúghentes ga. 
rázdálkodik a városban, akik 
hihetetlen árakkal zsarolják a 
közönséget. Schreindorter Ferenc 
a hatóság rendelkezésére álló 
sertések értékesítését sokkal 
eredményesebbnek találná az 
árcsökkentés érdekében, ha 
szakértő kezekre bíznák, azok 
kimérését.

A felszólalások után Vidd Pál 
a közéleim, bizottság tagja ipar
kodott az iparosokat megnyug
tatni, végezetül pedig az. elnöklő 
Ketskés.* Elek adott mindenre 
kiterjeszkedő választ. *

végeit. M/ap Gásztáv várnagy. ’ 
’ — KoszőnelnyilVánitás. Fogad
ják mindazok a jó’ barátok és ís 
önerősök/ kik szeretett 'édesatyánk 
-eiliLHiytával ért fájdalmunkatrész- 

- vérükkel . enyhitfett-ék , ravatalára 
koszorút vagy . csokrot ' küldeni 
szívesek voltak; különösen pedig 
köszönetét* mondunk a DV. dalár
dának, kik szintén testületileg, 
résztvettek, - Hálás köszönetünket;
Nyály család.'

.783611919...szám.

Hatósági hirdetmény.
Felhívom Székesfehérvár N’á. 

ros közönségét, hogy a székes
fehérvári szocializált, szabóüzem- 
nél Távirda-utca 6. sz. a. vissza
maradt ruhaanyagokat jogos 
tulajdonosaik folyó hó 25 tői 

»kezdve Weichinger és Fauszt 
szabó cégnél Nádor-utcai üzlet
ben átvehetik.

F. évi szept. hó 15-ig át nem 
vett ruhánemüek felett a ható
ság fog rendelkezni.

Székesfehérvár, 1919. ang. 23.
\ Városi tanács.

Nyomatott az Egyházmegyei Könyvnyoffidffiah Székesfehérvárott.

. .2 daraíT féléves./sertés eladó... 
Budai-ut§8;a.- ..*."

. Űj feríicipőférfi/kalap, , .féríb 
íehémemü. terményért'elcserélbeló' 
Budai-ut-32. balra.. _ 3jrj

Égy 9—12-es fényképezőgép 
lemezekkel, papírral eladó 
Istyán-u.NP. .földszint. _ __ ____ J

6 os benzlnrtiótör” cséplővel 
együtt eladó. Tudakozódni lehel 
Lö^eldeui. l^Jc. .3^

Nagy, .mángorlót buziéit, el
cseréllek Széchényi'U. 81. Horválb-

* -
Két zománciparí szakértő 

•pénzestársat Keres Fehérváron lé
tesítendő zománcedény gy 1̂ 
melyben nemcsak munkájuk1 
de -maguk részéről is tőkével resn- 
venni akarnak. Ajánlatokat J'®1’ 
adóhivatal továbbit.

-

■ . _________________ H

Keresek bútorozott szobát e> j; 
konyhát. Cim a kiadóban.
“ Egy bejárónőt keresek féhitpft
Budai ut 6. sz. 2. ajtó._____ _ •

Őszi felöltő, zsákét, teljese®ijl 
kangarn honvéd tiszti dolo*i ,> 
nadrággal eladó. Cim a 
vatalbaz.
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